SWRARGL

T-SHIRT

SWEATSHIRT RAGLAN UNISEX

Sudadera clasica unisex con cuello redondo perfecta para personalizar. Por su
composicién mas alta en poliéster, algunos de nuestros clientes utilizan la sudadera blanca
para sublimar.

Doble costura en cuello, pufios y bajo.

2x1 canalé con lycra en pufios y bajo.

Manga raglan.

290 g/m? aprox.

GM: 61% algodon /31% poliéster / 8% viscosa

65% Poliéster / 35% Algodon.

=" campon 25 2 ABE

DPaquete/Pack 25

TALLAS/Size

EU S
54 cm

66 cm

M L
60 cm

72 cm

57 cm
69 cm

XL
63 cm
76 cm

White Black Red Navy Royal Blue Grey Melange Mint Green Buttercream Pink Vintage
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